АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 54 от 20.12.2022 г.
с. Новобелая

О признании утратившими силу постановлений администрации Новобелянского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, администрация Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района:
- от 03.03.2015 № 1 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района»;
- от 24.04.2015 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения № 1 от 03.03.2015 года «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района»;
- от 11.04.2016 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района № 1 от 03.03.2015 г.»;
- от 23.06.2017 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 03.03.2015 г. № 1 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района»;
- от 08.08.2019 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения от 03.03.2015 года № 1 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
	Глава Новобелянского
сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]
                    А.М.Яневич